

Itä-Suomen sosiaalialan osaamiskeskus (ISO) hakee

HANKEKOORDINAATTORIA

Matkalla riittävään vanhemmuuteen -hankkeessa pääset yhdessä moniammatillisen hankehenkilöstön kanssa kehittämään monialaista tukea lastensuojelun asiakasperheille.

Hankkeen alueellinen laajuus ja täysin uudenlaisten toimintamallien kehittäminen edellyttävät hankekoordinaattorilta erityisasiantuntemusta, luovuutta, innovatiivisuutta sekä vahvaa koordinaatiota sisällöllisen kehittämisen, työpakettien suunnittelun ja toteutuksen sekä niistä viestinnän suhteen.

**LÄHETÄ
HAKEMUKSESI
JA CV
17.5.2024
KLO 16:00
MENNESSÄ**



Haemme tuumasta toimeen tarttuvaa lastensuojelun sosiaalityön asiantuntijaa hankekoordinaattoriksi Matkalla riittävään vanhemmuuteen -hankkeeseen (ESR+ Erytystavoite 5.1).

Hankekoordinaattorin päätehtävänä on koordinoida ja fasilitoida moniammatillisen ryhmähankkeen yhteiskehittämistä. Hän toimii hankkeen sisällöllisessä kehittämisessä sekä työpakettien suunnittelussa ja toteuttamisessa muun hankehenkilöstön ja muiden avainkumppaneiden kanssa. Tehtäviin kuuluvat kehittämistoiminnan tutkimuksellinen tuki, seuranta ja arviointi sekä kehittämistyössä syntyvien aineistojen suunnittelu, kerääminen, käsittely, arviointi ja hankemateriaalien tuottaminen. Hankekoordinaattori välittää tietoa hankkeen tueksi ja käyttöön sekä toimii aktiivisesti monipuolisen viestinnän suunnittelussa, organisoinnissa ja toteutuksessa.

Haemme lastensuojelua tuntevaa, energistä ja kehittämistyön näyttöä omaavaa henkilöä. Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään on sosiaalialan korkeakoulututkinto (esim. yhteiskuntatieteiden maisteri pääaine sosiaalityö, sosiaalipolitiikka; sosionomi). Arvostamme monipuolista kokemusta sosiaalialalta sekä itsenäistä, kehittävää ja tutkimuksellista työtettä. Hyvät viestintä-, vuorovaikutus- ja tiimityötaidot ovat moniammatillisessa kehittämistehtävässä välttämättömiä. Käytämme työssämme sähköisiä alustoja ja välineitä, joten tietotekninen osaaminen on tärkeää. Hankkeen toiminta-alueen (Kainuun, Etelä- ja Pohjois-Savon hyvinvointialueet) ja toimijaverkostojen tuntemus on eduksi.

Tarjoamme pääsyn sosiaalialan osaamisen kehittämisen näköalapaikalle, jossa pääset myös itse kehittymään ja kehittämään omaa työtäsi. Pidämme työntekijöistämme huolta satsaamalla työhyvinvoinnin tukeen (Smartum-edut, laaja työterveyshuolto, mahdollisuus työnohjaukseen). Meillä on liukuva toimistotyöaika sekä mahdollisuus osittaiseen etätyöhön. Työsuhteen ehtoihin sovelletaan Avainta ry:n työehtosopimusta.

Palkkaus määräytyy sopimuksen mukaan. Työ alkaa 1.8.2024 ja kestää sopimuksen mukaan hankeajan, enintään 31.12.2026 saakka. Rekrytoinnin toteutumisen ehtona on myönteinen rahoituspäätös Matkalla riittävään vanhemmuuteen -hankkeelle.

Hakemus ja CV pyydetään lähettämään 17.5.2024 klo 16:00 mennessä sähköpostitse osoitteeseen sirpa.blom(at)isonet.fi. Haastattelut kutsuilla järjestetään tiistaina 28.5. klo 8-15 ja keskiviikkona 29.5. klo 8-15 ISO:n Kuopion toimipisteessä.

Lisätiedot:

johtaja Tarja Kauppila, puh. 044 754 3333, tarja.kauppila(at)isonet.fi

kehittämispäällikkö Päivi Malinen, puh. 044 024 6415, paivi.malinen(at)isonet.fi

ISO-toiminnasta ks. www.isonet.fi

<https://www.facebook.com/itasuomensosiaalialanosaamiskeskus>